
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

 

25.04.2019                                                                                                                № 152 
 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области от 

19.10.2017 №82 

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением администрации Владимирской области от 

30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской 

области «Благоустройство территорий муниципальных образований 

Владимирской области на 2018-2022 годы, в целях создания комфортной 

городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 

19.10.2017 №82 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения 

и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории 

в программу «Формирование современной городской среды муниципального 

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018-

2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки 

предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой 

муниципальной территории общего пользования в программу «Формирование 

современной городской среды муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы»» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение №4 «Положение об общественной комиссии по 

обеспечению реализации программы «Формирование современной городской 

среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района 

Владимирской области на 2018-2022 годы»» дополнить пунктом 11 следующего 

содержания: 

«11. Комиссия организует приёмку выполненных работ по ремонту 

дворовых территорий и благоустройству общественных территорий на 



соответствие техническим требованиям и условиям муниципальных контрактов в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области на 2018-2022 годы» и подписывает акт приемки 

выполненных работ по форме, приведенной в приложении к данному 

Положению.». 

1.2. Приложение №4 «Положение об общественной комиссии по 

обеспечению реализации программы «Формирование современной городской 

среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района 

Владимирской области на 2018-2022 годы»» дополнить актом приемки 

выполненных работ по благоустройству дворовых (общественных) территорий 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области 

от 25.04.2019 №152 
 

Приложение 

к Положению об общественной комиссии 

 

Акт приёмки выполненных работ 

по благоустройству дворовых (общественных) территорий 

 

«___»__________ _____ г                                                             __________________ 
                      дата                                                                                                   место нахождения   

 

Общественная комиссия, утвержденная решением Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской 

области от 19.10.2019 № 82 в составе: 

Председателя:__________________________________________________________ 

Заместителя председателя:_______________________________________________ 

Секретаря комиссии:____________________________________________________ 

Членов комиссии: 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

Установила: 

 

Подрядчиком___________________________________________________________ 
(Наименование подрядной организации) 

 

представлены к приемке работы по благоустройству дворовой (общественной) 

территории_____________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
(адрес местонахождения) 

 

к приемке представлены следующие виды работ: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 
(указать наименование работ) 

 



проектно-сметная документация на благоустройство разработана______________ 

______________________________________________________________________ 
(наименование организации) 

и утверждена__________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
(указать наименование органа, утвердившего проектно-сметную документацию) 

 

сметная стоимость по утвержденной проектно-сметной документации 

всего_________________________ руб., в том числе НДС_________________ руб. 

 

Работы по благоустройству осуществлялись в сроки: 

начало работ __________________________________________________________ 

окончание работ________________________________________________________ 

в соответствии с договором №________________от__________________________ 

 

На основании обследования объектов благоустройства представленных к приемке 

комиссией принято следующее решение: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

Председатель:__________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

Заместитель председатель:_______________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

Секретарь комиссии:____________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

 

Члены комиссии: 

______________________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

______________________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

______________________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

______________________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 

______________________________________________________________________ 
(Подпись, Ф.И.О.) 


